СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2024 года № 169

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 204

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципального  нормативного  правового  акта  Совет  депутатов  Ореховского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения
от 23 декабря 2019 года № 204  «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе  в  Ореховском  сельском  поселении  Галичского  муниципального
района  Костромской  области»,  (в  редакции  решений  Совета  депутатов
сельского поселения от 24 декабря 2021 года № 67, от 15.06.2022 № 91, от
06.06.2023 № 133) следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 7:
а) подпункт 13 исключить;
б) подпункт 14 изложить в новой редакции:
«14)  обеспечение  составления  проекта  бюджета  сельского  поселения,

обеспечение  исполнения  бюджета  сельского  поселения  и  составления
бюджетной  отчетности,  организация  и  осуществление  внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

в) подпункт 19 изложить в новой редакции:
«19)  установление  порядка  разработки  и  реализации  муниципальных

программ».
2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования  (обнародования)  и  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.

Глава
сельского поселения                                                          А.Н.Тимофеев